
Pfawa nliejskie - 1339

UCHWAŁA Nr XX l 172 l 16

Rady Miasta sanoka
z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie sprzedaży prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Na podstawie art.l8 ust, 2 pkt 9 lit, a ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t j. Dz, U. z2016 r. poz, 446) oraz ań. 13 ust. 1, ań. 37 ust,

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r, o gospodarce nieruchomościami (t, j Dz. U.

z2015 r, poz.1774 z pożn. zm.)

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje:

§1

Wyrazic zgodę na sprzedaż w drodze przetargu, przysługującego Gminie
Miasta Sanoka prawa uzytkowania wieczystego działek połozonych w Sanoku, obręb
Posada, aznaczonych n umeram i:

o 1456123 o powierzchni 0,1 190 ha
o 1456124 o powierzchni 0,1056 ha
o 1456126 o powierzchni 0,1068 ha
o 1456127 o powierzchni 0,1091 ha
o 1456128 o powierzchni 0,1870 ha

dla ktorych prowadzona jest księga wieczysta KSl S/00066362/5

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

§3

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Przewodnlczący
Radv Mllsta

Znig"i$&aszyk

\


